
 

 
 

Liepājas Izglītības pārvalde 

Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401, tālr.:+371 63424534, info@liepaja.edu.lv, www.liepaja.edu.lv 

 

IEKĻAUJOŠĀS  IZGLĪTĪBAS 
METODISKĀ ATBALSTA GRUPAS 

 

DARBA PLĀNS 2024./2025.M.G. 
LIEPĀJĀ 

 
 

Galvenie uzdevumi mācību gadam: 

1. Veicināt pedagogu profesionālo pilnveidi, aktualizēt metodes, mācīšanas stratēģijas, atbilstoši kompetencēs balstītam mācību 

saturam. 

2. Attīstīt un pilnveidot pedagogu savstarpējo sadarbību un dalīšanos pieredzē, sekmējot profesionālo pilnveidi  un pēctecību 

dažādās izglītības pakāpēs. 

3. Sniegt kvalitatīvu metodisko atbalstu pārejā uz Vienotu skolu. 

 

 

Norises 
datums 

 
Pasākums, aktivitāte 

 

Mērķauditorija 

 

Vieta, laiks 

 

Plānotais rezultāts 
Atbildīgais 

Septembris      

2.09.-
30.09.2024. 

Izpēte un adaptācija Skolu speciālie 

pedagogi 

Individuāli IIP izstrāde Pašvadīti  

5.09.2024. Pozitīvās pieredzes 

apmaiņas seminārs 

Intelekta attīstības 

Skolu speciālie 

pedagogi 

Rīga, darba 

grupa 

Gūta pieredze 

kopveseluma un holistikas 

pieejas īstenošā korekcijas 

Pieredzē dalās 

O.Grīslis, IAC 

vadītājs. 

mailto:info@liepaja.edu.lv
http://www.liepaja.edu.lv/


centrā Rīgā nodarbībās, kā arī kognitīvo 

spēju attīstošu 

vingrinājumu pielietošanā. 

J.Jansone 

10.09.2024. Atbalsta jomas metodiķu 
profesionālās sarunas, 
prioritātes un uzdevumi 
2024./2025. mācību gadam 

Atbalsta jomas 
metodiķi, skolu 
atbalsta jomu vadītāji 

Izglītības attīstības 
un metodiskā 
atbalsta centrs 

 

Informatīvi aktuāli jautājumi 
Mērķu un uzdevumu 
izvirzīšana 
Noformulētas atbalsta 
iespējas izglītības iestādēm 

I.Stepko 

17.09.2024. Liepājas  pirmsskolas izglītības 
iestāžu un skolu logopēdu 
jaunā 2024./2025. mācību gada 
ievadseminārs 

Liepājas pirmsskolu 
un skolu logopēdi 

Liepājas Centra 
sākumskola Toma 
ielā 19. 
Savu dalību pieteikt 
līdz 10.09.24. 

Informatīvi un aktuāli 
jautājumi logopēdijā 
uzsākot 2024./2025.mācību 
gadu 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

03.09. – 
30.09.2024. 

 

Bērnu un skolēnu runas un 
valodas attīstības novērtēšana 

Liepājas pirmsskolu 
un skolu logopēdi 

Pirmsskolas 
izglītības iestādes 
un skolas 

Bērnu un skolēnu runas un 
valodas attīstības 
novērtēšanas rezultāti 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

 Seminārs Dienvidkurzemes 
novada logopēdiem “Logopēda 
dokumentācija pirmsskolā un 
skolā” 

Dienvidkurzemes 
novada pirmsskolu un 
skolu logopēdi 

Tiks precizēta Liepājas logopēdu 
metodiķu dalīšanās 
pieredzē par logopēdu 
dokumentācijas 
izmantošanu ikdienas 
darbā 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

26.09.2024. Skolu psihologu profesionālās 
sarunas 

Skolu psihologi Izglītības attīstības 
un metodiskā 
atbalsta centrs 

 Informatīvi un aktuāli 
jautājumi uzsākot 
2024./2025.mācību gadu 

I.Stepko 

Oktobris      



02.10.2024. 
 

Metodiski informatīva 

sanāksme 

Sociālie pedagogi PII Liedags Iepazīšanās ar izglītības 

iestādi 

Sociālā pedagoga 

pieredzes stāsts 

Aktualitāšu apspriešana 

A.Ušeņina 
D.Liepa 

 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

10.10.2024. Bērnu un skolēnu runas un 
valodas attīstības novērtēšanas 
rezultātu apkopošana 
(veidlapa) 

Liepājas pirmsskolu 
un skolu logopēdi 

Iesūtīt elektroniski 
līdz uz e-pastu : 
logopedi@liepaja.e
du.lv 

Bērnu un skolēnu runas un 
valodas attīstības 
novērtēšanas rezultātu 
apkopojums, analīze 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

18.10.2024. Profesionālās 

pilnveides kursi 

pedagogu palīgiem 

Skolu speciālie 

pedagogi, pedagogu 

palīgi 

Liepājas Raiņa 

vidusskola 
Sadarbība un atbalsts 
mācību stundā 
iekļaujošas izglītības 
kontekstā (pedagogs-
pedagoga palīgs-
speciālais pedagogs). 

J.Jansone 

I.Stepko 

Novembris      

22.11.2024. Speciālo pedagogu 

metodiska sanāksme 

“Alternatīvo 

psiholoģisko un 

holistisko pieeju 

izmantošana 

diagnostikā un 

traucējumu korekcijā 

– aromdiagnostikas 

tests”. 

Skolu speciālie 

pedagogi 

Liepājas Raiņa 

vidusskola 

Rast instrumentus papildus 

neverbālai, signalizējošai 

diagnostikai. 

J.Jansone 



27.11.2024. Izglītības konference 

“Ar prieku visi kopā” 

Skolu atbalsta 

komandas Atbalsta 

personāls, 

pedagogi, izglītības 

iestāžu vadības 

komandas 

Lielais Dzintars Pedagogi profesionālā 

pilnveide iekļaujošās 

izglītības kontekstā. 

IZM novitātes un projekti 

kā instrumenti darbam 

izglītības iestādēs. 

I.Stepko 

D.Liepa 

D.Gedroviča 

 Profesionālās pilnveides kursi 
par lasītprasmes un 
rakstītprasmes sekmēšanu 
pirmsskolā un skolā 

Liepājas un 
Dienvidkurzemes 
novada pirmsskolu un 
skolu logopēdi 

Tiks precizēta Logopēdu profesionālās 
kompetences pilnveidošana 

I.Stepko 
M.Domiceviča 
B.Dzintare 

 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

Decembris      

3.12.2024. Profesionālās sarunas par 
uzvedības individuālo plānu 
veidošanu un īstenošanu.  

Atbalsta jomas 
metodiķi, skolu 
atbalsta jomu vadītāji 

Izglītības attīstības 
un metodiskā 
atbalsta centrs 

 

Noformulēti plānu izstrādes 
principi 
Izglītības iestāžu pieredze 
darbā ar izglītojamajiem, 
kam nepieciešams atbalsts 
uzvedības regulēšanai 
Noformulēti izaicinājumi 

I.Stepko 

7.12.2024. Speciālo pedagogu 

metodiska sanāksme  

“Aktualitātes skolēnu 

sagatavošanai 

konkursam “Protu. 

Varu. Daru.”  

Skolu speciālie 

pedagogi 

Attālināti, 

Zomm platforma 

Precizēt konkursa 

vadlīnijas, vietoties par 

žūriju, precizēt norises 

datumu. 

J.Jansone 

11.12.2024  

13.00-15.00 

Tikšanās, pieredzes 

apmaiņa 

Sociālie pedagogi Pasākuma vieta 

tiks precizēta. 

Pusgada darba vērtējums; 
Kolēģu novēlējumi 

nākamajam gadam 

A.Jēkabsone 
D.Liepa 



 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

Janvāris      

06.01. – 
31.01.2025. 

Gatavošanās 

konkursam “Protu. 

Varu. Daru.” 

Skolu speciālie 

pedagogi 

Skolās individuāli Radošo darbu 

sagatavošana 

J.Jansone 

 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

 Profesionālās pilnveides kursi 
“Osteopāta un logopēda 
sadarbība bērnu/skolēnu runas 
un valodas attīstības 
sekmēšanai” 

Liepājas un 
Dienvidkurzemes 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi 

Tiks precizēta Logopēdu profesionālās 
kompetences pilnveidošana 

I.Stepko 
B.Dzintare 
M.Domiceviča 

 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

Tiks precizēts Rosinātavas Skolotāji Zoom, tiks 

precizēts 

Profesionālā 

pilnveide 

D. Okmane 

Februāris       

Tiks precizēts Rosinātavas Skolotāji Zoom, tiks 

precizēts 

Profesionālā 

pilnveide 

D. Okmane 



03.02.2025. 

 

Praktiskā un teorētiskā sociālo 

pedagogu darbnīca 

Sociālie pedagogi Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola 

 Iepazīšanās ar skolas 

atbalsta komandu 

Kolēģu  diskusija, 

individuālu gadījumu 

apspriešana 

D.Liepa 
Solvita Kinša 

Maija Kaļiņičenko 

3.02.-
28.02.2025. 

Konkursa “Protu. Varu. Daru.” 

norise 

Skolu speciālie 

pedagogi, 

izglītojamie ar 

mācīšanās 

traucējumiem un 

grūtībām mācībās. 

Liepājas Raiņa 

vidusskola Lauku 

ielā. 

Datums tiks 

precizēts. 

Skolēnu izstrādāti radoši 

darbi – teika, zīmējums, 

glītraksta darbs 

(skat.nolikumu) iesniegti 

konkursam par godu 

Liepājas 400. dzimšanas 

dienai 

 

Marts      

3.03.-
14.03.2025. 

Metodiskā materiāla “Liepājai 

400.” apkopošana, rediģēšana 

un iesiešana izdevumā 

(konkursa darbu apkopošana 

un metodisku mācību 

uzdevumu pievienošana) 

Speciālie pedagogi Daba grupas, 

individuāli. 

Izstrādāts, apkopots un 

iesiets metodisks materiāls 

bērniem ar mācīšanās 

traucējumiem un grūtībām 

mācībās korekcijas 

nodarbību izmantošanai, 

kurā apkopoti uzdevumi 

lasīšanai, norakstam, 

vizuālai stimulācijai, 

traucējumu korekcijai, kas 

veltīts Liepājas 

400.jubilejai. 

J.Jansone 

03.03.2025. 

 

Praktiskā un teorētiskā sociālo 

pedagogu darbnīca 

Speciālie pedagogi Izglītības pārvalde 
Peldu 5 

Metodiski Informatīva 
sanāksme 
9.klašu skolēnu monitorings 

Risku izvērtēšana 

D.Liepa 
I.Budriķe 
B.Bolšteina 

 Savstarpējās mācīšanās 
meistarklase logopēdijā 

Liepājas un 
Dienvidkurzemes 

RTU Liepājas 
akadēmija, laiks 

Logopēdu profesionālās 
kompetences 

G.Tomele 
B.Dzintare 



“Eiropas Logopēdijas diena 
Liepājā” 

pirmsskolu un skolu 
logopēdi 

tiks precizēts pilnveidošana, diskusijas M.Domiceviča 

 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

Aprīlis      

02.04.2025. 

 

Praktiskā un teorētiskā 

sociālo pedagogu darbnīca 

Speciālie pedagogi Liepājas 

Piemares 

pamatskola 

Iepazīšanās ar skolas 

atbalsta komandu 

Pieredzes stāsts 

Dažādi 

A.Monušičeva 

D.Liepa 

 Metodiskais, konsultatīvais 
un informatīvais atbalsts 
jaunajiem pirmsskolu un 
skolu logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

Maijs      

16.05.2025. Metodiska sanāksme par 

mācību gada atziņām, 

ierosmes turpmākajam 

darbam. 

Skolu speciālie 

pedagogi 

Liepājas 

O.Kalpaka 

vidusskolā 

Vizualizētas nākošā 

mācību gada metodiskās 

aktualitātes iekļaujošas 

izglītības un atbalsta jomā. 

J.Jansone 

 Mācību gada noslēguma 
seminārs “Profesionālās 
darbības izvērtējums 
2024./2025.mācību 
gadā”(Pirmsskolas un skolu 
logopēdu refleksijas par 
padziļinātas izpratnes 
veidošanas paņēmieniem un 

Liepājas pirmsskolas 
un skolu logopēdi 

Tiks precizēta Mācību gada izvērtējums, 
ieteikumi, atziņas. 
Pieredzes apmaiņa par 
logopēda un vecāku 
savstarpējo sadarbību 
bērnu/skolēnu sākotnējās 
lasītprasmes un 
rakstītprasmes sekmēšanā. 

B.Dzintare 
M.Domiceviča 



metodēm vecākiem bērnu 
sākotnējās lasītprasmes un 
rakstītprasmes sekmēšanai) 

Labās prakses un jaunu 
metodisko paņēmienu 
aktualizēšana, diskusijas 

 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

Jūnijs      

 Individuālas 

metodiskas 

konsultācijas  

Skolu speciālie 

pedagogi 

  J.Jansone 

04.06.2025. 

 

Praktiskā un 

teorētiskā sociālo 

pedagogu darbnīca 

Speciālie pedagogi Liepājas Valsts 

1.ģimnāzijā 

Sociālo pedagogu darba 

izvērtējums 

D.Liepa 

 Metodiskais, konsultatīvais un 
informatīvais atbalsts jaunajiem 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem 

Liepājas jaunie 
pirmsskolu un skolu 
logopēdi ar nelielu 
darba pieredzi  

Konsultāciju laiks 
un vieta tiks 
precizēta pēc 
nepieciešamības 

Īstenots profesionāls 
atbalsts un konsultācijas 
jaunajiem Liepājas 
pirmsskolu un skolu 
logopēdiem ar nelielu darba 
pieredzi 

M.Domiceviča 
B.Dzintare 

Inese Stepko 

Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde 

Iekļaujošās izglītības atbalsta nodaļas vadītāja 

 e-pasts: inese.stepko@liepaja.edu.lv 

Saskaņots: 

                                  Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja Inga Ekuze 

mailto:inese.stepko@liepaja.edu.lv

